
Kamieniec, dnia  29.12.2022r.  

Zarządzenie nr 274/2022

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  przy Ośrodku Leczniczo – Rehabilitacyjnym

"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. 

w  sprawie  powołania Komisji Socjalnej   

Na  podstawie  §  3  ust.  2  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w  Zespole  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku  Leczniczo-Rehabilitacyjnym  "Pałac
Kamieniec"  sp.  z  o.o.    wprowadzonego  zarządzeniem  nr  220/2021  Dyrektora  z  dnia
01 marca 2021r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu ZFŚS, zarządza się, co następuje: 

§ 1
Powołuję Komisję socjalną w składzie: 

1. przewodniczący Komisji 
2. członek,
3. członek 
4. przedstawiciel związków zawodowych NSZZ "Solidarność" - członek 
5. przedstawiciel związków zawodowych "ZNP" - członek 

§ 2
1. Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu

Środków ZFŚS prawników ZSS przy OLR „Pałac Kamieniec” sp. z o.o.  
2. Komisja działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie obowiązujące oraz Regulamin

ZFŚS  
3. Członkowie  komisji  zobowiązani  są  do  przestrzegania  przepisów  wynikających

z ustawy o ochronie danych osobowych. 

§ 3
Komisja dokonywać  będzie opiniowania wniosków w sprawie kwalifikacji  na wszystkie
formy wypoczynku, udzielenia pomocy materialnej  w formie rzeczowej lub finansowej,
pomocy na cele mieszkaniowe z ZFŚS   na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu  Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-
Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o.   

§ 4
Komisja sporządza protokół z każdego posiedzenia.

§ 5
Kadencja Komisji trwa od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2023r. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wicedyrektor szkoły
Tomasz Błasiak 


